[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «___» февраля 2026 года                                                                         № ___

г. Нерчинск

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального района
«Нерчинский район

	В соответствии со статьей 38 Устава Нерчинского муниципального округа, приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Нерчинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Нерчинский район:
           - от 17.06.2020 г. № 37 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Нерчинский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывании осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Нерчинский район»»;
	 - от 22.06.2022 г. № 34 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Нерчинский район» «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Нерчинский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывании осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Нерчинский район»» № 37 от 17.06.2020 г.;
         -  от 15.02.2024 г. № 11 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Нерчинский район» «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Нерчинский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывании осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Нерчинский район»» № 37 от 17.06.2020 г.;
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://npa-nerchinsk.ru), в газете «Нерчинская звезда».
	3. Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

Глава Нерчинского
муниципального округа                                                               С.А. Комогорцев

image1.png